
 

UCHWAŁA Nr XLII/311/2021 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 18.10.2021r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 68 ust. 2 Statutu Gminy Radziejowice stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 sierpnia 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziejowice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia                         

17 września 2019 r. poz. 10752) Rada Gminy Radziejowice uchwala co następuje,  

 

§ 1  

Dokonuje się wyboru Pani Barbary Michałowskiej na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Radziejowice.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Marcina Mrówczyńskiego z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  w dniu 06.09.2021r. Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 

68 ust. 2 Statutu Gminy Radziejowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2019 

Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Radziejowice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 17 września 2019 r. poz. 10752) Rada 

Gminy dokonuje wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zwykłą większością głosów, 

w głosowaniu jawnym. 

 

 


